	Пробірний контроль
		Форма 1 






_______________________________________________________________________
                                                 (найменування підприємства пробірного контролю) 
"___" ____________ 20___ р. 
ЗАЯВА 

про приймання цінностей для _____________________________________________________
                                            (випробування, клеймування або іншого виду робіт)
від ____________________________________________________________________________
                                    (найменування суб'єкта господарювання) 
місцезнаходження ______________________________________________________________
телефон ______________________
	№ з/п
	
Наймену-вання сплаву ДМ
	
Найменування виробу
	
Кількість (шт.)
	
Наявність вставок
	
Маса (г)
	
Проба згідно із заявою
	
Склад сплаву
	Лігатурна маса сплаву основного ДМ
(г)
	
Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
	
  

	Разом
	  
	  
	  
	  
	  
	
	  




Здавання цінностей доручається __________________________________________________
                                                                                 (прізвище, ім'я, по батькові довіреної особи)
_______________________________________________________________________________
                 (серія та номер паспорта, ким і коли виданий) 
	  
	  
	__________________________________________
(підпис довіреної особи)

	М. П.
	Керівник 
	__________________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)

	  
	Бухгалтер 
	__________________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)
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